
UCHWAŁA NR XXX/610/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim 
instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań dzielnicowych:  
1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 138 241 zł; 
2) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 226 600 zł; 
3) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 168 194 zł; 
4) Ośrodkowi Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – o kwotę 30 000 zł; 
5) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 45 000 zł; 
6) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 36 500 zł; 
7) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 40 000 zł; 
8) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 18 853 zł; 
9) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 15 000 zł; 
10) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 72 397 zł; 
11) Teatrowi KTO – o kwotę 35 000 zł; 
12) Bibliotece Kraków – o kwotę 36 000 zł. 

2. Udziela się dotacji celowej Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na realizację dzielnicowych 
zadań inwestycyjnych w wysokości: 
1) 20 000 zł na realizację zadania pn. „Centrum Kultury Podgórza - Klub Przewóz – modernizacja”, 
2) 12 000 zł na realizację zadania pn. „Zakupy inwestycyjne dla Centrum Kultury Podgórza - Klub 

Fort Borek”, 
3) 15 500 zł na realizację zadania pn. „Centrum Kultury Podgórza - Klub Fort Borek – 

modernizacja”, 
4) 20 000 zł na realizację zadania pn. „Zakupy inwestycyjne dla Centrum Kultury Podgórza - Klub 

Rybitwy”, 
5) 90 000 zł na realizację zadania pn. „Centrum Kultury Podgórza - CSW Solvay – modernizacja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Iwona Chamielec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF367A2-C6C7-4BA9-897F-865A363A9FF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/610/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


